
Gedruckt am 20.12.2014 um 19:41 Seite 1

Jahresabschlußsportfest der DSC Dresden ErgebnislisteDresden, am Samstag, 20. Dezember 2014

60m, Männer - Finale
Datum: 20.12.2014  Beginn: 11:35h
Anzahl der Teilnehmer: 6
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Finale

1 144 Kriese Maximilian 1990 Dresdner SC 1898 7,04
2 70 Tomczak Patryk 1993 PL LKS Polkowice 7,24
3 23 Scholze Steffen 1968 TSG Markkleeberg von 1903 7,78
4 3 Locke Oliver 1988 SG Motor Freital 8,05
5 92 Wolf Ingo 1968 Freiberger PSV 8,63
6 140 Urban Michael 1969 SSV Planeta Radebeul 8,91

60m, Männer - Vorläufe
Datum: 20.12.2014  Beginn: 11:00h
Anzahl der Teilnehmer: 7
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Lauf 1 von 2

1 144 Kriese Maximilian 1990 Dresdner SC 1898 7,07 q
2 70 Tomczak Patryk 1993 PL LKS Polkowice 7,28 q
3 3 Locke Oliver 1988 SG Motor Freital 8,11 q

Lauf 2 von 2

1 23 Scholze Steffen 1968 TSG Markkleeberg von 1903 7,84 q
2 92 Wolf Ingo 1968 Freiberger PSV 8,57 q
3 140 Urban Michael 1969 SSV Planeta Radebeul 8,89 q
4 19 Kähnel Dr.Siegfried von 1939 TSV Dresden 10,57

200m, Männer - Zeitläufe
Datum: 20.12.2014  Beginn: 13:30h
Anzahl der Teilnehmer: 7
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

1 70 Tomczak Patryk 1993 PL LKS Polkowice 23,10 1./II
2 23 Scholze Steffen 1968 TSG Markkleeberg von 1903 25,22 1./I
3 3 Locke Oliver 1988 SG Motor Freital 27,34 2./II
4 141 Prantz Uwe 1961 Dresdner SC 1898 27,73 2./I
5 92 Wolf Ingo 1968 Freiberger PSV 27,94 3./I
6 140 Urban Michael 1969 SSV Planeta Radebeul 29,62 3./II
7 19 Kähnel Dr.Siegfried von 1939 TSV Dresden 35,85 4./I
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Jahresabschlußsportfest der DSC Dresden ErgebnislisteDresden, am Samstag, 20. Dezember 2014

4x200m, Männer - Zeitläufe
Datum: 20.12.2014  Beginn: 15:00h
Anzahl der Teilnehmer: 1
Rg. NameName Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Lauf 1 von 1

1 Dresdner SC 1898 Dresdner SC 1898 1:30,11
1: 211, Petzke Jonathan (1998)        2: 210, Pagel Laurenz (1995)          
3: 208, Fusaro Raffaele (1997)        4: 209, Kaiser Marco (1991)           

Hochsprung, Männer - Finale
Datum: 20.12.2014  Beginn: 11:45h
Anzahl der Teilnehmer: 3
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis
Final

1 14 Bähr Tilo 1965 LSV Pirna 1,65 m
2 142 Rönsch Bernd 1951 Dresdner SC 1898 1,59 m
3 19 Kähnel Dr.Siegfried von 1939 TSV Dresden 1,25 m

Weitsprung, Männer - Finale
Datum: 20.12.2014  Beginn: 10:00h
Anzahl der Teilnehmer: 4
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis
Final

1 109 Ahne Jörg 1990 Post SV Dresden 6,89 m
2 153 Wackrow Maximilian 1994 Dresdner SC 1898 6,41 m
3 155 Hamann Lars 1989 Dresdner SC 1898 6,22 m
4 19 Kähnel Dr.Siegfried von 1939 TSV Dresden 3,37 m
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Jahresabschlußsportfest der DSC Dresden ErgebnislisteDresden, am Samstag, 20. Dezember 2014

600m, Männer - Zeitläufe
Datum: 20.12.2014  Beginn: 14:20h
Anzahl der Teilnehmer: 4
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Lauf 1 von 1

1 145 Riedel Jan 1989 Dresdner SC 1898 1:17,15
2 209 Kaiser Marco 1991 Dresdner SC 1898 1:21,53
3 10 Just Thomas 1975 LG Osterode 1:38,81

143 Handt Florian 1991 Dresdner SC 1898 aufg.

60m, Männliche Jugend U20 - Finale
Datum: 20.12.2014  Beginn: 11:35h
Anzahl der Teilnehmer: 6
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Finale

1 224 Marcinkowski Pawel 1995 PL WLKS Wroclaw 7,14
2 150 Helleken Tom 1996 Dresdner SC 1898 7,33
3 66 Kruschwitz Paul 1996 WSG 81 Königs Wusterhausen 7,54
4 159 Lehleitner Tobias 1996 Dresdner SC 1898 7,62
5 100 Kretzschmar Toni 1996 Spfr. Neukieritzsch 7,75
6 158 Kerkhoff Josef 1996 Dresdner SC 1898 7,79

60m, Männliche Jugend U20 - Vorläufe
Datum: 20.12.2014  Beginn: 11:00h
Anzahl der Teilnehmer: 8
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Lauf 1 von 2

1 224 Marcinkowski Pawel 1995 PL WLKS Wroclaw 7,31 q
2 159 Lehleitner Tobias 1996 Dresdner SC 1898 7,53 q
3 100 Kretzschmar Toni 1996 Spfr. Neukieritzsch 7,74 q
4 158 Kerkhoff Josef 1996 Dresdner SC 1898 7,79 q

157 Rost Richard 1996 Dresdner SC 1898 n.a.

Lauf 2 von 2

1 150 Helleken Tom 1996 Dresdner SC 1898 7,37 q
2 66 Kruschwitz Paul 1996 WSG 81 Königs Wusterhausen 7,40 q

94 Eckert Maximilian 1996 SG Großröhrsdorf n.a.
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Jahresabschlußsportfest der DSC Dresden ErgebnislisteDresden, am Samstag, 20. Dezember 2014

200m, Männliche Jugend U20 - Zeitläufe
Datum: 20.12.2014  Beginn: 13:30h
Anzahl der Teilnehmer: 4
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Lauf 1 von 1

1 75 Burlak Jakub 1996 CZ Athletic Club Usti n.L. 23,42
2 149 Fritsch Konstantin 1996 Dresdner SC 1898 23,56
3 123 Kniestedt Lukas 1996 1.LAC Dessau 23,90
4 100 Kretzschmar Toni 1996 Spfr. Neukieritzsch 26,19

60m Hürden, Männliche Jugend U20 - Zeitläufe
Datum: 20.12.2014  Beginn: 12:20h
Anzahl der Teilnehmer: 2 Hürdenhöhe: 0,991 m
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Lauf 1 von 1

1 123 Kniestedt Lukas 1996 1.LAC Dessau 9,16
101 Döhler Nico 1997 Spfr. Neukieritzsch n.a.

400m Hürden Challenge, Männliche Jugend U20 - Zeitläufe
Datum: 20.12.2014  Beginn: 12:50h
Anzahl der Teilnehmer: 3 Hürdenhöhe: 0,914 m
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Lauf 1 von 1

1 216 Handt Florian 1991 Dresdner SC 1898 53,2
2 152 Mai Jan 1996 Dresdner SC 1898 54,8
3 217 Richardt Franz 1993 Dresdner SC 1898 58,9
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Jahresabschlußsportfest der DSC Dresden ErgebnislisteDresden, am Samstag, 20. Dezember 2014

4x200m, Männliche Jugend U20 - Zeitläufe
Datum: 20.12.2014  Beginn: 15:00h
Anzahl der Teilnehmer: 1
Rg. NameName Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Lauf 1 von 1

1 Dresdner SC 1898 Dresdner SC 1898 1:32,81
1: 146, Löwe Erik (1998)              2: 150, Helleken Tom (1996)           
3: 149, Fritsch Konstantin (1996)     4: 152, Mai Jan (1996)                

Hochsprung, Männliche Jugend U20 - Finale
Datum: 20.12.2014  Beginn: 11:45h
Anzahl der Teilnehmer: 2
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis
Final

1 65 Beyer Franz 1996 WSG 81 Königs Wusterhausen 2,07 m
2 100 Kretzschmar Toni 1996 Spfr. Neukieritzsch 1,70 m

Weitsprung, Männliche Jugend U20 - Finale
Datum: 20.12.2014  Beginn: 10:00h
Anzahl der Teilnehmer: 7
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis
Final

1 159 Lehleitner Tobias 1996 Dresdner SC 1898 6,54 m
2 123 Kniestedt Lukas 1996 1.LAC Dessau 6,35 m
3 158 Kerkhoff Josef 1996 Dresdner SC 1898 6,02 m
4 66 Kruschwitz Paul 1996 WSG 81 Königs Wusterhausen 5,99 m
5 157 Rost Richard 1996 Dresdner SC 1898 5,51 m
6 47 Musch Christian 1997 HSV 1923 Pulsnitz 5,42 m

94 Eckert Maximilian 1996 SG Großröhrsdorf n.a.
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Jahresabschlußsportfest der DSC Dresden ErgebnislisteDresden, am Samstag, 20. Dezember 2014

600m, Männliche Jugend U20 - Zeitläufe
Datum: 20.12.2014  Beginn: 14:20h
Anzahl der Teilnehmer: 5
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Lauf 1 von 1

1 147 Cerwinka Niklas 1996 Dresdner SC 1898 1:22,09
2 98 Rüger Felix 1995 LAZ Leipzig 1:22,37
3 210 Pagel Laurenz 1995 Dresdner SC 1898 1:22,39
4 151 Hanke Tom 1995 Dresdner SC 1898 1:26,87
5 47 Musch Christian 1997 HSV 1923 Pulsnitz 1:34,45

60m, Männliche Jugend U18 - Finale
Datum: 20.12.2014  Beginn: 11:30h
Anzahl der Teilnehmer: 6
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Finale

1 51 Uhle Tom 1997 TSV Senftenberg 7,28
2 68 Abramczyk Kacper 1998 PL LKS Polkowice 7,33
2 46 Paulsen Tom 1998 HSV 1923 Pulsnitz 7,33
4 62 Cuno Philipp 1998 LC Jena 7,58
5 156 Kowalsky Til 1997 Dresdner SC 1898 7,65

6 Grupen Maximilian 1997 LC Taucha n.a.

60m, Männliche Jugend U18 - Vorläufe
Datum: 20.12.2014  Beginn: 10:45h
Anzahl der Teilnehmer: 16
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Lauf 1 von 3

1 68 Abramczyk Kacper 1998 PL LKS Polkowice 7,37 q
2 51 Uhle Tom 1997 TSV Senftenberg 7,37 q
3 63 Oettert Lucas 1998 LC Jena 7,58
4 86 Rycer Marko 1999 SV Einheit Kamenz 7,62

208 Fusaro Raffaele 1997 Dresdner SC 1898 n.a.

Lauf 2 von 3

1 211 Petzke Jonathan 1998 Dresdner SC 1898 7,06 q
2 6 Grupen Maximilian 1997 LC Taucha 7,43 q
3 62 Cuno Philipp 1998 LC Jena 7,49 q

67 Hoang Le Duc Viet 1997 WSG 81 Königs Wusterhausen n.a.
102 Henkel Florian 1998 Spfr. Neukieritzsch disq.

disq.R162.7

Es qualifizieren sich die 6  Zeitschnellsten für die nächste Runde.
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Jahresabschlußsportfest der DSC Dresden ErgebnislisteDresden, am Samstag, 20. Dezember 2014

60m, Männliche Jugend U18 - Vorläufe - Fortsetzung
Datum: 20.12.2014  Beginn: 10:45h
Anzahl der Teilnehmer: 16
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Lauf 3 von 3

1 46 Paulsen Tom 1998 HSV 1923 Pulsnitz 7,37 q
2 156 Kowalsky Til 1997 Dresdner SC 1898 7,52
3 34 Merting Maurice 1997 TSG Lübbenau 63 7,79
4 231 Hejna Petr 1998 CZ USK VSEM Usti n.L. 7,79
5 110 Kümmig Franz 1998 Post SV Dresden 8,33

230 Volke David 1997 CZ USK VSEM Usti n.L. n.a.

200m, Männliche Jugend U18 - Zeitläufe
Datum: 20.12.2014  Beginn: 13:15h
Anzahl der Teilnehmer: 18
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

1 69 Szteijkowski Damian 1999 PL LKS Polkowice 23,04 1./VI
2 62 Cuno Philipp 1998 LC Jena 23,92 1./II
3 238 Fusaro Raffaele 1997 Dresdner SC 1898 23,99 2./VI
4 46 Paulsen Tom 1998 HSV 1923 Pulsnitz 24,24 1./IV
5 136 Urban Moritz 1999 SSV Planeta Radebeul 24,34 1./III
6 63 Oettert Lucas 1998 LC Jena 24,36 2./III
7 72 Wieszczek Wojciech 1998 PL LKS Polkowice 24,64 2./IV
8 86 Rycer Marko 1999 SV Einheit Kamenz 24,71 3./IV
9 38 Heinich Florian 1999 LG Mittweida 24,78 3./VI
10 173 Rothe Max 1999 Dresdner SC 1898 25,33 1./V
11 85 Püschel Jacob 1998 LSV Pirna 25,52 3./III
12 84 Malaßa Fabian 1997 LSV Pirna 25,97 1./I
13 110 Kümmig Franz 1998 Post SV Dresden 27,01 2./I
14 112 Sadowski Tim 1999 Post SV Dresden 27,95 2./II
15 102 Henkel Florian 1998 Spfr. Neukieritzsch 29,97 3./II

137 Gamer Sebastian 1999 SSV Planeta Radebeul n.a.
6 Grupen Maximilian 1997 LC Taucha aufg.

Zeitnahme ausgefallen, Lauf-Wiederholung agelehnt

51 Uhle Tom 1997 TSV Senftenberg aufg.
Zeitnahme ausgefallen, Laufwiederholung abgelehnt
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Jahresabschlußsportfest der DSC Dresden ErgebnislisteDresden, am Samstag, 20. Dezember 2014

60m Hürden, Männliche Jugend U18 - Zeitläufe
Datum: 20.12.2014  Beginn: 12:15h
Anzahl der Teilnehmer: 3 Hürdenhöhe: 0,914 m
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Lauf 1 von 1

1 101 Döhler Nico 1997 Spfr. Neukieritzsch 9,61
214 Licek Viktor 1998 CZ Athletic Club Usti n.L. n.a.
228 Pater Maciek 1998 PL WLKS Wroclaw aufg.

Hochsprung, Männliche Jugend U18 - Finale
Datum: 20.12.2014  Beginn: 11:45h
Anzahl der Teilnehmer: 9
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis
Final

1 184 Wagner Jonas 1997 Dresdner SC 1898 1,94 m
2 214 Licek Viktor 1998 CZ Athletic Club Usti n.L. 1,85 m
3 45 Kunath Robin 1999 HSV 1923 Pulsnitz 1,85 m
3 2 Brengel Florian 1997 TV 1848 Bischofswerda 1,85 m
5 30 Gläßer David 1997 TSV Olbernhau 1,75 m
6 83 Hensel Tim 1998 LSV Pirna 1,70 m
7 101 Döhler Nico 1997 Spfr. Neukieritzsch 1,65 m
8 203 Krysl Ondrej Pavel 1997 CZ Athletic Club Usti n.L. 1,60 m
9 31 Gläßer Jonas 1998 TSV Olbernhau 1,60 m

Weitsprung, Männliche Jugend U18 - Finale
Datum: 20.12.2014  Beginn: 10:00h
Anzahl der Teilnehmer: 12
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis
Final

1 167 Zienert Simon 1998 Dresdner SC 1898 6,90 m
2 68 Abramczyk Kacper 1998 PL LKS Polkowice 6,68 m
3 62 Cuno Philipp 1998 LC Jena 6,56 m
4 38 Heinich Florian 1999 LG Mittweida 6,20 m
5 230 Volke David 1997 CZ USK VSEM Usti n.L. 6,04 m
6 30 Gläßer David 1997 TSV Olbernhau 5,97 m
7 228 Pater Maciek 1998 PL WLKS Wroclaw 5,93 m
8 63 Oettert Lucas 1998 LC Jena 5,80 m
9 231 Hejna Petr 1998 CZ USK VSEM Usti n.L. 5,62 m
10 34 Merting Maurice 1997 TSG Lübbenau 63 5,13 m

156 Kowalsky Til 1997 Dresdner SC 1898 n.a.
67 Hoang Le Duc Viet 1997 WSG 81 Königs Wusterhausen n.a.
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Jahresabschlußsportfest der DSC Dresden ErgebnislisteDresden, am Samstag, 20. Dezember 2014

600m, Männliche Jugend U18 - Zeitläufe
Datum: 20.12.2014  Beginn: 14:20h
Anzahl der Teilnehmer: 10
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

1 87 König Constantin 1998 MoGoNo Leipzig 1:26,43 1./II
2 97 Rödiger Jonas 1999 LAZ Leipzig 1:27,26 2./II
3 84 Malaßa Fabian 1997 LSV Pirna 1:30,75 3./II
4 22 Nachtigall Lukas 1998 SSV Heidenau 1:36,31 1./I
5 45 Kunath Robin 1999 HSV 1923 Pulsnitz 1:39,61 2./I
6 203 Krysl Ondrej Pavel 1997 CZ Athletic Club Usti n.L. 11:36,73 3./I

208 Fusaro Raffaele 1997 Dresdner SC 1898 n.a.
171 Schmidt Jonathan 1998 Dresdner SC 1898 n.a.
85 Püschel Jacob 1998 LSV Pirna n.a.
6 Grupen Maximilian 1997 LC Taucha n.a.

60m, Männliche Jugend U16 - Finale
Datum: 20.12.2014  Beginn: 11:25h
Anzahl der Teilnehmer: 6
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Finale

1 69 Szteijkowski Damian 1999 PL LKS Polkowice 7,06
2 222 Cwik Kamil 1999 PL WLKS Wroclaw 7,22
3 71 Przygoda Michal 1999 PL LKS Polkowice 7,42
4 218 Witczak Konrad 2001 PL WLKS Wroclaw 7,60
5 50 Witzke Tim 2000 TSV Senftenberg 7,66
6 40 Prescher Martin 2000 HSV 1923 Pulsnitz 7,68

60m, Männliche Jugend U16 - Vorläufe
Datum: 20.12.2014  Beginn: 10:30h
Anzahl der Teilnehmer: 37
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Lauf 1 von 7

1 218 Witczak Konrad 2001 PL WLKS Wroclaw 7,57 q
2 95 Stadie Julian 1999 SG Großröhrsdorf 7,85
3 237 Barneko Johannes van 2000 Dresdner SC 1898 8,03
4 112 Sadowski Tim 1999 Post SV Dresden 8,40
5 199 Vodak David 2001 CZ Athletic Club Usti n.L. 8,43
6 12 Just Jonas 2001 SC Magdeburg 8,57

Es qualifizieren sich die 6  Zeitschnellsten für die nächste Runde.
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Jahresabschlußsportfest der DSC Dresden ErgebnislisteDresden, am Samstag, 20. Dezember 2014

60m, Männliche Jugend U16 - Vorläufe - Fortsetzung
Datum: 20.12.2014  Beginn: 10:30h
Anzahl der Teilnehmer: 37
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Lauf 2 von 7

1 222 Cwik Kamil 1999 PL WLKS Wroclaw 7,27 q
2 20 Feldberg Leon 1999 TSV Dresden 7,90
3 137 Gamer Sebastian 1999 SSV Planeta Radebeul 8,28
4 115 Brux Vincent 2001 Post SV Dresden 8,36
5 113 Krebs Florian 2000 Post SV Dresden 8,51
6 91 Wolf Arvid 2001 Freiberger PSV 8,65

Lauf 3 von 7

1 136 Urban Moritz 1999 SSV Planeta Radebeul 7,58 q
2 173 Rothe Max 1999 Dresdner SC 1898 7,87
3 124 Affeldt Julius 2000 RSV Mellensee 08 8,01
4 21 Neumer Johannes 2000 TSV Dresden 8,14
5 74 Lipinski Tomasz 2000 PL GKS START Dlugoleka 8,16
6 138 Stahr Vincent 1999 SSV Planeta Radebeul 8,26

Lauf 4 von 7

1 24 Kieselberger Conrad 1999 Mahlower SV 1977 7,75
2 188 Jaster Faraj 2000 Dresdner SC 1898 7,84
3 125 Franke Yannick 2000 RSV Mellensee 08 7,92
4 232 Najman Filip 1999 CZ USK VSEM Usti n.L. 7,93
5 73 Lis Kamil 2000 PL GKS START Dlugoleka 8,02
6 116 Gropp Marius 2001 Post SV Dresden 8,59

Lauf 5 von 7

1 69 Szteijkowski Damian 1999 PL LKS Polkowice 7,10 q
2 40 Prescher Martin 2000 HSV 1923 Pulsnitz 7,71
3 126 Bunnenberg Manuel 2000 RSV Mellensee 08 7,79
4 27 Berthold Jannik 2001 SG Weißig 1861 7,84
5 202 Erlebach Zdenek 2000 CZ Athletic Club Usti n.L. 8,06
6 134 Liebau Julian 2000 SSV Planeta Radebeul 8,18

Lauf 6 von 7

1 71 Przygoda Michal 1999 PL LKS Polkowice 7,43 q
2 201 Svingr Marek 2000 CZ Athletic Club Usti n.L. 8,00
2 200 Masek Zdenek 2000 CZ Athletic Club Usti n.L. 8,00
4 28 Wagner Moritz 2001 SG Weißig 1861 8,65

Es qualifizieren sich die 6  Zeitschnellsten für die nächste Runde.
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60m, Männliche Jugend U16 - Vorläufe - Fortsetzung
Datum: 20.12.2014  Beginn: 10:30h
Anzahl der Teilnehmer: 37
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Lauf 7 von 7

1 50 Witzke Tim 2000 TSV Senftenberg 7,61 q
2 32 Wanjura Franz 2000 TSG Lübbenau 63 7,95

187 Lichtenberger Max 2000 Dresdner SC 1898 disq.
disq.R 162.7 Fehlst.

60m Hürden, Männliche Jugend U16 - Zeitläufe
Datum: 20.12.2014  Beginn: 12:00h
Anzahl der Teilnehmer: 16 Hürdenhöhe: 0,620 m
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

1 39 Hanusch Dustin 2000 HSV 1923 Pulsnitz 8,80 1./I
2 135 Schindler Luca 2000 SSV Planeta Radebeul 9,05 1./II
3 125 Franke Yannick 2000 RSV Mellensee 08 9,28 1./III
4 27 Berthold Jannik 2001 SG Weißig 1861 9,33 2./I
5 189 Joite Kevin 2000 SC Riesa 9,53 2./III
6 202 Erlebach Zdenek 2000 CZ Athletic Club Usti n.L. 9,65 2./II
7 178 Loibl Marc-Aurel 2001 Dresdner SC 1898 9,66 3./II
8 111 Spank Antonio 1999 Post SV Dresden 9,83 3./I
9 177 Rohstock Nico 2001 Dresdner SC 1898 10,00 4./II
10 175 Götzel Bruno 2001 Dresdner SC 1898 10,36 5./II
11 187 Lichtenberger Max 2000 Dresdner SC 1898 10,43 3./III
11 12 Just Jonas 2001 SC Magdeburg 10,43 4./I
13 174 Bauer Constantin 2001 Dresdner SC 1898 11,09 5./I
14 91 Wolf Arvid 2001 Freiberger PSV 11,64 6./I

50 Witzke Tim 2000 TSV Senftenberg n.a.
176 Kemnitz Robert 2001 Dresdner SC 1898 disq.

disq.R162.7
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Jahresabschlußsportfest der DSC Dresden ErgebnislisteDresden, am Samstag, 20. Dezember 2014

4x200m, Männliche Jugend U16 - Zeitläufe
Datum: 20.12.2014  Beginn: 15:00h
Anzahl der Teilnehmer: 4
Rg. NameName Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Lauf 1 von 1

1 StG Teltow-Fläming StG Teltow-Fläming 1:40,83
1: 126, Bunnenberg Manuel (2000)      2: 24, Kieselberger Conrad (1999)     
3: 124, Affeldt Julius (2000)         4: 125, Franke Yannick (2000)         

2 Dresdner SC 1898 II Dresdner SC 1898 1:43,59
1: 188, Jaster Faraj (2000)           2: 189, Joite Kevin (2000)            
3: 187, Lichtenberger Max (2000)      4: 190, Rehn Oliver (2000)            

3 SSV Planeta Radebeul SSV Planeta Radebeul 1:44,10
1: 134, Liebau Julian (2000)          2: 137, Gamer Sebastian (1999)        
3: 138, Stahr Vincent (1999)          4: 136, Urban Moritz (1999)           

4 Dresdner SC 1898 Dresdner SC 1898 1:52,14
1: 177, Rohstock Nico (2001)          2: 176, Kemnitz Robert (2001)         
3: 175, Götzel Bruno (2001)           4: 174, Bauer Constantin (2001)       

Hochsprung, Männliche Jugend U16 - Finale
Datum: 20.12.2014  Beginn: 10:00h
Anzahl der Teilnehmer: 3
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis
Final

1 39 Hanusch Dustin 2000 HSV 1923 Pulsnitz 1,80 m
2 135 Schindler Luca 2000 SSV Planeta Radebeul 1,77 m
3 175 Götzel Bruno 2001 Dresdner SC 1898 1,45 m

Weitsprung, Männliche Jugend U16 - Finale
Datum: 20.12.2014  Beginn: 12:45h
Anzahl der Teilnehmer: 29
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis
Final

1 232 Najman Filip 1999 CZ USK VSEM Usti n.L. 6,22 m
2 20 Feldberg Leon 1999 TSV Dresden 5,72 m
3 95 Stadie Julian 1999 SG Großröhrsdorf 5,66 m
4 24 Kieselberger Conrad 1999 Mahlower SV 1977 5,65 m
5 135 Schindler Luca 2000 SSV Planeta Radebeul 5,60 m
6 40 Prescher Martin 2000 HSV 1923 Pulsnitz 5,39 m
7 125 Franke Yannick 2000 RSV Mellensee 08 5,35 m
8 201 Svingr Marek 2000 CZ Athletic Club Usti n.L. 5,26 m
9 27 Berthold Jannik 2001 SG Weißig 1861 5,25 m
10 111 Spank Antonio 1999 Post SV Dresden 5,21 m
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Weitsprung, Männliche Jugend U16 - Finale - Fortsetzung
Datum: 20.12.2014  Beginn: 12:45h
Anzahl der Teilnehmer: 29
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis
Final - Fortsetzung

11 21 Neumer Johannes 2000 TSV Dresden 5,05 m
12 74 Lipinski Tomasz 2000 PL GKS START Dlugoleka 4,97 m
13 178 Loibl Marc-Aurel 2001 Dresdner SC 1898 4,96 m
13 190 Rehn Oliver 2000 Dresdner SC 1898 4,96 m
13 176 Kemnitz Robert 2001 Dresdner SC 1898 4,96 m
16 113 Krebs Florian 2000 Post SV Dresden 4,89 m
17 115 Brux Vincent 2001 Post SV Dresden 4,88 m
18 177 Rohstock Nico 2001 Dresdner SC 1898 4,78 m
19 126 Bunnenberg Manuel 2000 RSV Mellensee 08 4,74 m
20 28 Wagner Moritz 2001 SG Weißig 1861 4,73 m
21 215 Kratochvil Dominik 2000 CZ Athletic Club Usti n.L. 4,59 m
22 91 Wolf Arvid 2001 Freiberger PSV 4,47 m
23 116 Gropp Marius 2001 Post SV Dresden 4,41 m
24 200 Masek Zdenek 2000 CZ Athletic Club Usti n.L. 4,37 m
25 174 Bauer Constantin 2001 Dresdner SC 1898 4,31 m
26 199 Vodak David 2001 CZ Athletic Club Usti n.L. 4,26 m
27 187 Lichtenberger Max 2000 Dresdner SC 1898 4,22 m

114 Pechstein Rick 2000 Post SV Dresden n.a.
50 Witzke Tim 2000 TSV Senftenberg aufg.

600m, Männliche Jugend U16 - Zeitläufe
Datum: 20.12.2014  Beginn: 14:10h
Anzahl der Teilnehmer: 16
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

1 88 Netscher Fabian 1999 MoGoNo Leipzig 1:32,43 1./II
2 12 Just Jonas 2001 SC Magdeburg 1:32,99 2./II
3 20 Feldberg Leon 1999 TSV Dresden 1:36,85 1./I
4 124 Affeldt Julius 2000 RSV Mellensee 08 1:37,16 3./II
5 113 Krebs Florian 2000 Post SV Dresden 1:37,26 2./I
6 172 Koritz Tim 1999 Dresdner SC 1898 1:38,86 3./I
7 134 Liebau Julian 2000 SSV Planeta Radebeul 1:38,99 4./I
8 111 Spank Antonio 1999 Post SV Dresden 1:39,62 5./I
9 137 Gamer Sebastian 1999 SSV Planeta Radebeul 1:41,99 4./II
10 115 Brux Vincent 2001 Post SV Dresden 1:46,18 5./II
11 116 Gropp Marius 2001 Post SV Dresden 1:55,59 6./II
12 91 Wolf Arvid 2001 Freiberger PSV 2:06,85 7./II

190 Rehn Oliver 2000 Dresdner SC 1898 n.a.
136 Urban Moritz 1999 SSV Planeta Radebeul n.a.
138 Stahr Vincent 1999 SSV Planeta Radebeul n.a.
114 Pechstein Rick 2000 Post SV Dresden n.a.
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60m, Frauen - Finale
Datum: 20.12.2014  Beginn: 11:20h
Anzahl der Teilnehmer: 3
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Finale

1 48 Paulsen Ute 1970 HSV 1923 Pulsnitz 8,45
2 234 Richter Christiane 1982 Dresdner SC 1898 8,58
3 139 Protz Britt 1976 SSV Planeta Radebeul 9,37

60m, Frauen - Vorläufe
Datum: 20.12.2014  Beginn: 10:15h
Anzahl der Teilnehmer: 3
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Lauf 1 von 1

1 48 Paulsen Ute 1970 HSV 1923 Pulsnitz 8,51 q
2 234 Richter Christiane 1982 Dresdner SC 1898 8,66 q
3 139 Protz Britt 1976 SSV Planeta Radebeul 9,55 q

200m, Frauen - Zeitläufe
Datum: 20.12.2014  Beginn: 13:00h
Anzahl der Teilnehmer: 2
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Lauf 1 von 1

1 234 Richter Christiane 1982 Dresdner SC 1898 28,58
2 18 Trache Claudia 1977 USV TU Dresden 30,95
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Hochsprung, Frauen - Finale
Datum: 20.12.2014  Beginn: 13:00h
Anzahl der Teilnehmer: 1
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis
Final

1 13 Bähr Sylvia 1967 LSV Pirna 1,30 m

Weitsprung, Frauen - Finale
Datum: 20.12.2014  Beginn: 14:20h
Anzahl der Teilnehmer: 5
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis
Final

1 154 Elbe Jenny 1990 Dresdner SC 1898 6,17 m
2 48 Paulsen Ute 1970 HSV 1923 Pulsnitz 4,90 m
3 234 Richter Christiane 1982 Dresdner SC 1898 4,44 m
4 13 Bähr Sylvia 1967 LSV Pirna 3,97 m

76 Brabcova Jana 1994 CZ Athletic Club Usti n.L. n.a.

60m, Weibliche Jugend U20 - Finale
Datum: 20.12.2014  Beginn: 11:20h
Anzahl der Teilnehmer: 4
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Finale

1 206 Reck Andrea 1996 Dresdner SC 1898 7,78
2 227 Wroblewska Zosia 1995 PL WLKS Wroclaw 7,84
3 106 Ihl Jennifer 1996 TVL Freiberg 8,28

229 Skorzewska Patrycja 1996 PL WLKS Wroclaw n.a.
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60m, Weibliche Jugend U20 - Vorläufe
Datum: 20.12.2014  Beginn: 10:15h
Anzahl der Teilnehmer: 5
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Lauf 1 von 1

1 206 Reck Andrea 1996 Dresdner SC 1898 7,79 q
2 227 Wroblewska Zosia 1995 PL WLKS Wroclaw 7,82 q
3 212 Günl Isabell 1995 LAC Erdgas Chemnitz 8,04 q
4 229 Skorzewska Patrycja 1996 PL WLKS Wroclaw 8,23 q
5 106 Ihl Jennifer 1996 TVL Freiberg 8,29 q

200m, Weibliche Jugend U20 - Zeitläufe
Datum: 20.12.2014  Beginn: 13:00h
Anzahl der Teilnehmer: 2
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Lauf 1 von 1

1 29 Gläßer Maria 1996 TSV Olbernhau 28,92
2 44 Kunath Maxi 1997 HSV 1923 Pulsnitz 30,35

60m Hürden, Weibliche Jugend U20 - Zeitläufe
Datum: 20.12.2014  Beginn: 11:50h
Anzahl der Teilnehmer: 7 Hürdenhöhe: 0,620 m
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

1 229 Skorzewska Patrycja 1996 PL WLKS Wroclaw 9,21 1./II
2 64 Doering Sophie 1998 LG Ohra Energie 9,22 1./I
3 58 Schubert Rebekka 1998 LC Jena 9,27 2./I
4 59 Winkler Tabea 1998 LC Jena 9,43 2./II
5 164 Schreier Vivien 1996 Dresdner SC 1898 9,57 3./II
6 29 Gläßer Maria 1996 TSV Olbernhau 10,16 3./I
7 103 Mäser Lisa 1997 Spfr. Neukieritzsch 11,50 4./I
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4x200m, Weibliche Jugend U20 - Zeitläufe
Datum: 20.12.2014  Beginn: 14:50h
Anzahl der Teilnehmer: 1
Rg. NameName Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Lauf 1 von 1

1 Dresdner SC 1898 Dresdner SC 1898 1:54,13
1: 163, Lange Tina (1998)             2: 162, Lubsch Melina (1998)          
3: 161, Berthold Celina (1998)        4: 164, Schreier Vivien (1996)        

Weitsprung, Weibliche Jugend U20 - Finale
Datum: 20.12.2014  Beginn: 14:20h
Anzahl der Teilnehmer: 5
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis
Final

1 229 Skorzewska Patrycja 1996 PL WLKS Wroclaw 5,22 m
2 29 Gläßer Maria 1996 TSV Olbernhau 4,90 m
3 106 Ihl Jennifer 1996 TVL Freiberg 4,85 m
4 164 Schreier Vivien 1996 Dresdner SC 1898 4,68 m
5 44 Kunath Maxi 1997 HSV 1923 Pulsnitz 4,32 m

600m, Weibliche Jugend U20 - Zeitläufe
Datum: 20.12.2014  Beginn: 14:00h
Anzahl der Teilnehmer: 4
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Lauf 1 von 1

1 90 Stähr Emma 1996 MoGoNo Leipzig 1:35,50
2 89 Röhner Josefine 1995 MoGoNo Leipzig 1:35,89
3 227 Wroblewska Zosia 1995 PL WLKS Wroclaw 1:36,05
4 170 Stricker Nadine 1995 Dresdner SC 1898 1:52,92
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60m, Weibliche Jugend U18 - Finale
Datum: 20.12.2014  Beginn: 11:20h
Anzahl der Teilnehmer: 6
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Finale

1 77 Kerbachová Anna 2000 CZ Atlet.Jizni Mesto Prag 7,80
2 213 Hauffe Theresa 1998 LSV Pirna 7,94
3 127 Bunnenberg Denise 1997 RSV Mellensee 08 7,95
4 205 Zimmermann Natalie 1999 Dresdner SC 1898 8,10
5 223 Kasperkiewicz Karolina 1998 PL WLKS Wroclaw 8,30

26 Wagner Anna 1999 SG Weißig 1861 n.a.

60m, Weibliche Jugend U18 - Vorläufe
Datum: 20.12.2014  Beginn: 10:15h
Anzahl der Teilnehmer: 23
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Lauf 1 von 4

1 64 Doering Sophie 1998 LG Ohra Energie 8,12 q
2 26 Wagner Anna 1999 SG Weißig 1861 8,32
3 160 Beer Luise 1997 Dresdner SC 1898 8,50
4 56 Jank Susanne 1998 TSV Senftenberg 8,62
5 163 Lange Tina 1998 Dresdner SC 1898 9,01

59 Winkler Tabea 1998 LC Jena disq.
disq.R 162.7 Fehlst.

Lauf 2 von 4

1 127 Bunnenberg Denise 1997 RSV Mellensee 08 7,98 q
2 58 Schubert Rebekka 1998 LC Jena 8,34
3 61 Chmielewski Helena 1999 LC Jena 8,41
4 60 Liebmann Maximiliane 1998 LC Jena 8,56
5 119 Gropp Linda 1997 Post SV Dresden 8,99

Lauf 3 von 4

1 77 Kerbachová Anna 2000 CZ Atlet.Jizni Mesto Prag 7,90 q
2 37 Müller Denise 1998 LG Mittweida 8,59
3 235 Dohmen Emili 1997 Dresdner SC 1898 8,80
4 118 Uhlig Sandra 1998 Post SV Dresden 8,96
5 49 Weißbach Lisa 1998 HSV 1923 Pulsnitz 9,03

117 Mey Tamara 1997 Post SV Dresden n.a.

Es qualifizieren sich die 6  Zeitschnellsten für die nächste Runde.
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60m, Weibliche Jugend U18 - Vorläufe - Fortsetzung
Datum: 20.12.2014  Beginn: 10:15h
Anzahl der Teilnehmer: 23
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Lauf 4 von 4

1 213 Hauffe Theresa 1998 LSV Pirna 8,05 q
2 205 Zimmermann Natalie 1999 Dresdner SC 1898 8,09 q
3 223 Kasperkiewicz Karolina 1998 PL WLKS Wroclaw 8,17 q
4 221 Benkowska Nina 1998 PL WLKS Wroclaw 8,34
5 36 Steiger Laura 1998 LG Mittweida 8,42
6 236 Pietschmann Laura 1998 Dresdner SC 1898 8,97

200m, Weibliche Jugend U18 - Zeitläufe
Datum: 20.12.2014  Beginn: 13:00h
Anzahl der Teilnehmer: 19
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

1 77 Kerbachová Anna 2000 CZ Atlet.Jizni Mesto Prag 25,13 1./VI
2 127 Bunnenberg Denise 1997 RSV Mellensee 08 27,59 1./V
3 4 Rintsch Isabelle 1999 WSG 81 Königs Wusterhausen 27,96 1./III
4 81 Pollul Jule 1999 LSV Pirna 28,31 1./IV
5 80 Brunner Lisanne 1999 LSV Pirna 28,63 2./V
6 36 Steiger Laura 1998 LG Mittweida 28,74 2./VI
7 37 Müller Denise 1998 LG Mittweida 29,29 2./IV
8 119 Gropp Linda 1997 Post SV Dresden 29,41 2./III
9 120 Stephan Sophie 1999 Post SV Dresden 29,50 1./I
10 236 Pietschmann Laura 1998 Dresdner SC 1898 29,51 3./V
11 105 Bachmann Sophie 1998 TVL Freiberg 29,57 1./II
12 103 Mäser Lisa 1997 Spfr. Neukieritzsch 29,70 2./I
13 235 Dohmen Emili 1997 Dresdner SC 1898 29,87 3./VI
14 79 Wagner Jessica 1999 LSV Pirna 29,91 3./I
15 25 Krieger Doreen 1999 Mahlower SV 1977 30,41 2./II
16 5 Loeben Pia-Sophie 1999 WSG 81 Königs Wusterhausen 30,52 3./II
17 118 Uhlig Sandra 1998 Post SV Dresden 30,65 4./I
18 56 Jank Susanne 1998 TSV Senftenberg 30,69 3./III
19 43 Hantsch Nadine 1998 HSV 1923 Pulsnitz 32,07 3./IV
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60m Hürden, Weibliche Jugend U18 - Zeitläufe
Datum: 20.12.2014  Beginn: 11:50h
Anzahl der Teilnehmer: 5 Hürdenhöhe: 0,620 m
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Lauf 1 von 1

1 127 Bunnenberg Denise 1997 RSV Mellensee 08 9,40
2 57 Tenner Luisa 1997 TSV Senftenberg 9,46
3 81 Pollul Jule 1999 LSV Pirna 9,70
4 105 Bachmann Sophie 1998 TVL Freiberg 10,19
5 108 Grobitzsch Katharina 1998 TVL Freiberg 10,87

Hochsprung, Weibliche Jugend U18 - Finale
Datum: 20.12.2014  Beginn: 13:00h
Anzahl der Teilnehmer: 5
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis
Final

1 35 Anschütz Celine 1998 LG Mittweida 1,63 m
2 57 Tenner Luisa 1997 TSV Senftenberg 1,63 m
3 127 Bunnenberg Denise 1997 RSV Mellensee 08 1,50 m
4 108 Grobitzsch Katharina 1998 TVL Freiberg 1,50 m
4 15 Schneider Josephine 1997 1.SV Gera 1,50 m

Weitsprung, Weibliche Jugend U18 - Finale
Datum: 20.12.2014  Beginn: 14:20h
Anzahl der Teilnehmer: 16
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis
Final

1 64 Doering Sophie 1998 LG Ohra Energie 5,60 m
2 58 Schubert Rebekka 1998 LC Jena 5,29 m
3 59 Winkler Tabea 1998 LC Jena 5,27 m
4 161 Berthold Celina 1998 Dresdner SC 1898 4,88 m
5 162 Lubsch Melina 1998 Dresdner SC 1898 4,81 m
6 61 Chmielewski Helena 1999 LC Jena 4,80 m
7 15 Schneider Josephine 1997 1.SV Gera 4,70 m
8 160 Beer Luise 1997 Dresdner SC 1898 4,58 m
9 118 Uhlig Sandra 1998 Post SV Dresden 4,45 m
10 49 Weißbach Lisa 1998 HSV 1923 Pulsnitz 4,37 m
11 236 Pietschmann Laura 1998 Dresdner SC 1898 4,30 m
12 43 Hantsch Nadine 1998 HSV 1923 Pulsnitz 4,26 m
13 119 Gropp Linda 1997 Post SV Dresden 4,23 m
14 80 Brunner Lisanne 1999 LSV Pirna 4,20 m
15 60 Liebmann Maximiliane 1998 LC Jena 3,18 m
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Weitsprung, Weibliche Jugend U18 - Finale - Fortsetzung
Datum: 20.12.2014  Beginn: 14:20h
Anzahl der Teilnehmer: 16
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis
Final - Fortsetzung

117 Mey Tamara 1997 Post SV Dresden n.a.

600m, Weibliche Jugend U18 - Zeitläufe
Datum: 20.12.2014  Beginn: 14:00h
Anzahl der Teilnehmer: 4
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Lauf 1 von 1

1 82 Lamm Eva 1997 LSV Pirna 1:47,36
2 79 Wagner Jessica 1999 LSV Pirna 1:50,27

169 Noack Celine 1998 Dresdner SC 1898 n.a.
99 Strigenz Linda 1998 LAZ Leipzig n.a.

60m, Weibliche Jugend U16 - Finale
Datum: 20.12.2014  Beginn: 11:15h
Anzahl der Teilnehmer: 6
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Finale

1 4 Rintsch Isabelle 1999 WSG 81 Königs Wusterhausen 8,16
2 225 Bednarek Monika 1999 PL WLKS Wroclaw 8,19
3 220 Paluszek Ania 2000 PL WLKS Wroclaw 8,25
4 52 Schulz Aileen 2000 TSV Senftenberg 8,36
5 186 Hübler Paula 2001 Dresdner SC 1898 8,49
6 193 Lense Paula 2000 Dresdner SC 1898 8,57
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60m, Weibliche Jugend U16 - Vorläufe
Datum: 20.12.2014  Beginn: 10:00h
Anzahl der Teilnehmer: 34
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Lauf 1 von 6

1 193 Lense Paula 2000 Dresdner SC 1898 8,50 q
2 107 Winkler Pauline 2001 TVL Freiberg 8,53
3 194 Menzer Saskia 2000 Dresdner SC 1898 8,59
4 7 Schönfelder Sinja 2000 LG Osterode 8,66
5 120 Stephan Sophie 1999 Post SV Dresden 8,82
6 5 Loeben Pia-Sophie 1999 WSG 81 Königs Wusterhausen 8,99

Lauf 2 von 6

1 96 Poepel Theresa 2001 SG Crostwitz 1981 8,57
2 8 Lömpel Larissa 2001 LG Osterode 8,76
3 1 Querengässer Tina 1999 SSV Heidenau 8,81
4 55 Fischer Emely 1999 TSV Senftenberg 8,84
5 197 Wostry Annelie 2000 LSV Pirna 8,85
6 183 Schönbach Vanessa 2001 Dresdner SC 1898 9,23

Lauf 3 von 6

1 186 Hübler Paula 2001 Dresdner SC 1898 8,49 q
2 198 Hunger Nora 2000 LSV Pirna 8,78
3 54 Ulrich Lena 1999 TSV Senftenberg 8,92
4 122 Puls Charline 2000 Post SV Dresden 8,99
5 42 Musch Katharina 2001 HSV 1923 Pulsnitz 9,32
6 9 Eder Berenike 2002 LG Osterode 9,73

Lauf 4 von 6

1 52 Schulz Aileen 2000 TSV Senftenberg 8,43 q
2 129 Neuhäuser Jennifer 2001 SSV Planeta Radebeul 8,85
3 204 Kresse Aline 2001 SV Einheit Bräunsdorf 9,06
4 11 Albrecht Alia 2000 LG Braunschweig 9,62
5 41 Hantsch Vanessa 2000 HSV 1923 Pulsnitz 10,18

205 Zimmermann Natalie 1999 Dresdner SC 1898 n.a.

Lauf 5 von 6

1 4 Rintsch Isabelle 1999 WSG 81 Königs Wusterhausen 8,26 q
2 53 Herzog Meike 1999 TSV Senftenberg 8,52
3 25 Krieger Doreen 1999 Mahlower SV 1977 8,82
4 33 Grasmse Marie 1999 TSG Lübbenau 63 9,02
5 131 Hönicke Josephin 1999 SSV Planeta Radebeul 9,35
6 130 Fischer Emelie 1999 SSV Planeta Radebeul 9,67

Es qualifizieren sich die 6  Zeitschnellsten für die nächste Runde.
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60m, Weibliche Jugend U16 - Vorläufe - Fortsetzung
Datum: 20.12.2014  Beginn: 10:00h
Anzahl der Teilnehmer: 34
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Lauf 6 von 6

1 220 Paluszek Ania 2000 PL WLKS Wroclaw 8,31 q
2 225 Bednarek Monika 1999 PL WLKS Wroclaw 8,35 q
3 219 Golanowska Agata 2000 PL WLKS Wroclaw 8,53
4 226 Widawska Natalia 1999 PL WLKS Wroclaw 8,63

60m Hürden, Weibliche Jugend U16 - Zeitläufe
Datum: 20.12.2014  Beginn: 12:30h
Anzahl der Teilnehmer: 18 Hürdenhöhe: 0,762 m
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

1 195 Schimpf Chiara 2000 Dresdner SC 1898 9,38 1./III
2 196 Schöttler Karen 2000 Dresdner SC 1898 9,73 2./III
3 17 Hoffmann Charis 2001 1.SV Gera 9,79 1./I
4 185 Tauchmann Lara 2001 Dresdner SC 1898 9,87 1./II
5 53 Herzog Meike 1999 TSV Senftenberg 9,89 3./III
6 104 Halang Elisa 2000 TVL Freiberg 10,01 4./III
7 194 Menzer Saskia 2000 Dresdner SC 1898 10,21 2./II
8 7 Schönfelder Sinja 2000 LG Osterode 10,25 2./I
9 16 Linke Sarah 2000 1.SV Gera 10,33 3./I
10 233 Janku Nikol 2000 CZ USK VSEM Usti n.L. 10,48 5./III
11 131 Hönicke Josephin 1999 SSV Planeta Radebeul 11,50 3./II
12 5 Loeben Pia-Sophie 1999 WSG 81 Königs Wusterhausen 11,66 6./III
13 204 Kresse Aline 2001 SV Einheit Bräunsdorf 11,85 4./II
14 8 Lömpel Larissa 2001 LG Osterode 11,93 4./I
15 11 Albrecht Alia 2000 LG Braunschweig 12,30 5./I

183 Schönbach Vanessa 2001 Dresdner SC 1898 n.a.
191 Köhler Lina 2000 Dresdner SC 1898 n.a.
181 Leuschke Lea 2001 Dresdner SC 1898 n.a.
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4x200m, Weibliche Jugend U16 - Zeitläufe
Datum: 20.12.2014  Beginn: 14:50h
Anzahl der Teilnehmer: 3
Rg. NameName Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Lauf 1 von 1

1 Dresdner SC 1898 Dresdner SC 1898 1:49,61
1: 196, Schöttler Karen (2000)        2: 195, Schimpf Chiara (2000)         
3: 186, Hübler Paula (2001)           4: 194, Menzer Saskia (2000)          

2 TSV Senftenberg TSV Senftenberg 1:56,04
1: 54, Ulrich Lena (1999)             2: 53, Herzog Meike (1999)            
3: 52, Schulz Aileen (2000)           4: 55, Fischer Emely (1999)           

Dresdner SC 1898 II Dresdner SC 1898 disq.
disq. R170.7

1: 185, Tauchmann Lara (2001)         2: 179, Bohnfeld Jule (2001)          
3: 198, Hunger Nora (2000)            4: 197, Wostry Annelie (2000)         

Hochsprung, Weibliche Jugend U16 - Finale
Datum: 20.12.2014  Beginn: 10:00h
Anzahl der Teilnehmer: 9
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis
Final

1 78 Burajová Patricia 1999 CZ Atlet.Jizni Mesto Prag 1,65 m
2 233 Janku Nikol 2000 CZ USK VSEM Usti n.L. 1,59 m
3 104 Halang Elisa 2000 TVL Freiberg 1,56 m
4 16 Linke Sarah 2000 1.SV Gera 1,56 m
5 121 Schöbel Selina 2000 Post SV Dresden 1,50 m
6 17 Hoffmann Charis 2001 1.SV Gera 1,50 m
7 33 Grasmse Marie 1999 TSG Lübbenau 63 1,50 m
8 107 Winkler Pauline 2001 TVL Freiberg 1,40 m

129 Neuhäuser Jennifer 2001 SSV Planeta Radebeul n.a.
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Jahresabschlußsportfest der DSC Dresden ErgebnislisteDresden, am Samstag, 20. Dezember 2014

Weitsprung, Weibliche Jugend U16 - Finale
Datum: 20.12.2014  Beginn: 11:25h
Anzahl der Teilnehmer: 33
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis
Final

1 195 Schimpf Chiara 2000 Dresdner SC 1898 5,05 m
2 4 Rintsch Isabelle 1999 WSG 81 Königs Wusterhausen 5,00 m
3 53 Herzog Meike 1999 TSV Senftenberg 4,73 m
4 186 Hübler Paula 2001 Dresdner SC 1898 4,72 m
5 1 Querengässer Tina 1999 SSV Heidenau 4,68 m
6 33 Grasmse Marie 1999 TSG Lübbenau 63 4,64 m
7 96 Poepel Theresa 2001 SG Crostwitz 1981 4,62 m
8 107 Winkler Pauline 2001 TVL Freiberg 4,60 m
9 52 Schulz Aileen 2000 TSV Senftenberg 4,59 m
10 55 Fischer Emely 1999 TSV Senftenberg 4,57 m
10 181 Leuschke Lea 2001 Dresdner SC 1898 4,57 m
12 104 Halang Elisa 2000 TVL Freiberg 4,53 m
13 196 Schöttler Karen 2000 Dresdner SC 1898 4,52 m
13 120 Stephan Sophie 1999 Post SV Dresden 4,52 m
15 122 Puls Charline 2000 Post SV Dresden 4,50 m
16 194 Menzer Saskia 2000 Dresdner SC 1898 4,49 m
17 179 Bohnfeld Jule 2001 Dresdner SC 1898 4,48 m
18 198 Hunger Nora 2000 LSV Pirna 4,44 m
19 16 Linke Sarah 2000 1.SV Gera 4,40 m
20 129 Neuhäuser Jennifer 2001 SSV Planeta Radebeul 4,39 m
21 121 Schöbel Selina 2000 Post SV Dresden 4,38 m
22 185 Tauchmann Lara 2001 Dresdner SC 1898 4,32 m
23 54 Ulrich Lena 1999 TSV Senftenberg 4,27 m
24 204 Kresse Aline 2001 SV Einheit Bräunsdorf 4,25 m
25 131 Hönicke Josephin 1999 SSV Planeta Radebeul 4,23 m
26 17 Hoffmann Charis 2001 1.SV Gera 4,22 m
27 42 Musch Katharina 2001 HSV 1923 Pulsnitz 3,86 m
28 41 Hantsch Vanessa 2000 HSV 1923 Pulsnitz 3,77 m

180 Laveatz Cara 2001 Dresdner SC 1898 n.a.
182 Martick Celine 2001 Dresdner SC 1898 n.a.
183 Schönbach Vanessa 2001 Dresdner SC 1898 n.a.
191 Köhler Lina 2000 Dresdner SC 1898 n.a.
192 Köhler Selina 2000 Dresdner SC 1898 n.a.
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Jahresabschlußsportfest der DSC Dresden ErgebnislisteDresden, am Samstag, 20. Dezember 2014

600m, Weibliche Jugend U16 - Zeitläufe
Datum: 20.12.2014  Beginn: 13:50h
Anzahl der Teilnehmer: 15
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

1 168 Walter Anna 1999 Dresdner SC 1898 1:40,09 1./II
2 179 Bohnfeld Jule 2001 Dresdner SC 1898 1:44,02 2./II
3 226 Widawska Natalia 1999 PL WLKS Wroclaw 1:44,81 3./II
4 7 Schönfelder Sinja 2000 LG Osterode 1:46,10 1./I
5 93 Ender Felicitas 2000 SG Lok Hainsberg 1:46,83 4./II
6 197 Wostry Annelie 2000 LSV Pirna 1:48,97 2./I
7 8 Lömpel Larissa 2001 LG Osterode 1:56,88 5./II
8 204 Kresse Aline 2001 SV Einheit Bräunsdorf 1:56,92 3./I
9 129 Neuhäuser Jennifer 2001 SSV Planeta Radebeul 2:03,40 6./II
10 42 Musch Katharina 2001 HSV 1923 Pulsnitz 2:03,57 7./II
11 130 Fischer Emelie 1999 SSV Planeta Radebeul 2:04,82 8./II
12 9 Eder Berenike 2002 LG Osterode 2:07,67 4./I

182 Martick Celine 2001 Dresdner SC 1898 n.a.
180 Laveatz Cara 2001 Dresdner SC 1898 n.a.
11 Albrecht Alia 2000 LG Braunschweig aufg.
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